
actim® SARS-CoV-2 – test antygenowy na
koronawirusa

Szybki test antygenowy na COVID-19
actim® SARS-CoV-2 to immunochromatograficzny test diagnostyczny oparty o
przeciwciała monoklonalne do jakościowego wykrywania antygenów wirusa SARS-
CoV-2.

Test jest przeznaczony do diagnostyki in vitro, do zastosowań
profesjonalnych.

Wykrywa antygeny wirusa SARS-CoV-2 w próbce wymazu z nosogardzieli
Łatwy w użyciu, może być używany w dowolnym miejscu testowania – nie
jest potrzebny sprzęt laboratoryjny ani przechowywanie w lodówce
Wyniki na miejscu w ciągu 15 minut
Doskonała czułość (98% Ct <30) i swoistość (100%)
Dostępna jest również pozytywna kontrola zewnętrznego zapewnienia
jakości
Test opracowany i wyprodukowany w Finlandii
Można wykonać dwa testy przy jednej ekstrakcji próbki (bufor testu Actim
SARS-COV-2 jest kompatybilny z testem Actim Influenza A&B, co oznacza,
że z tej samej próbki można wykonać również test na grypę Actim)

Actim SARS-CoV-2 jest wysoce specyficzny dla nowego koronawirusa i nie
reaguje krzyżowo z innymi wirusami wywołującymi infekcje dróg oddechowych,
takimi jak inne koronawirusy (229E, OC43), grypa typu A lub B czy
enterowirusy.

Test Actim został zaprojektowany tak, aby badanie było jak najprostsze: nie
ma potrzeby dozowania buforu, ponieważ zestaw testowy zawiera już wstępnie
napełnione probówki z buforem. Dzięki praktycznemu formatowi produktu, tuby z
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jednego opakowania mogą być dystrybuowane do różnych placówek badawczych.

Wyniki testu są uzyskiwane natychmiast podczas wizyty pacjenta. Dzięki
wiarygodnym i dokładnym wynikom działania izolacyjne można rozpocząć
natychmiast.

Zestaw testowy Actim SARS-CoV-2 zawiera wszystkie materiały potrzebne do
pobierania próbek i testowania i może być przechowywany w temperaturze
pokojowej (2–30 °C).

Zawartość zestawu Actim SARS-CoV-2

20 testów
20 probówek z buforem do ekstrakcji próbek
20 jałowych wymazówek do pobierania próbek
instrukcja użytkowania

 

 


